
 

Zarządzenie nr 257/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji procesu sprawozdawczego i podziału zadań 

w ramach Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on  

w Uczelni 

Na podstawie art. 23 w zw. art. 342 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz § 36 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (uchwała Senatu nr 2349 Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października r. ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 222/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

27 września 2021 r. w sprawie organizacji procesu sprawozdawczego i podziału zadań  

w ramach Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on  

w Uczelni, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zapewnia prawidłową realizację umowy z dostawcą systemu obsługi studiów, 

umożliwiającą realizowanie procesu importu plików z systemu obsługi studiów do 

systemu POL-on w zakresie danych studentów (zgodnie z udostępnioną przez 

operatora systemu POL-on specyfikacyjną interfejsów masowej wymiany danych  

w systemie POL-on), w tym: 

a) odpowiada za kontakt z dostawcą systemu obsługi studiów  

w przypadku błędów technicznych uniemożliwiających prawidłową 

realizację procesu; 

b) współpracuje z Działem ds. Systemu POL-on i pozostałymi 

uczestnikami procesu, w tym dostarcza instrukcję w zakresie exportu 

plików z systemu obsługi studiów.” 

2. załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

3. w załączniku nr 2 po ust. 3 dodaje się 3a o następującym brzmieniu: 



„3a. W przypadku zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych,  

o której mowa w art. 28 ust. 3 Rozporządzania Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego  przepływu  takich  

danych  oraz uchylenia  dyrektywy  95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1), a której przedmiot obejmuje dostęp do danych 

zgromadzonych w systemie POL-on, uprawnienia w systemie POL-on nadaje się na 

pisemny wniosek podmiotu przetwarzającego, skierowany do Uczelnianego 

Administratora ds. Systemu POL-on. Umowa powierzenia przetwarzania danych 

osobowych zastępuje wniosek stanowiący Załącznik nr 2a do niniejszego 

Zarządzenia.” 

4. w załączniku nr 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku wnioskowania o nadanie uprawnień do systemu POL-on z dostępem 

do danych osobowych, Uczelniany Administrator ds. Systemu POL-on jest 

uprawniony do weryfikacji zgodności zakresu wydanego upoważnienia do 

przetwarzania danych osobowych oraz zakresu i bieżącego obowiązywania umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych z zakresem wnioskowanych 

uprawnień do systemu POL-on.” 

5. w załączniku nr 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Administrator Systemu POL-on przechowuje „Wniosek o nadanie/zawieszenie 

uprawnień użytkownika systemu POL-on” oraz wniosek, o którym mowa w pkt. 3a 

niniejszej procedury.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

IZ 


